
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
22.10.2015г                                                                             № 56 

с. Алтайское 
 

 

Об    участии     населения     в  

охране общественного порядка 

на территории Алтайского района  

 

 

Руководствуясь п. 10 статьи 5 Устава муниципального образования 

Алтайский район Алтайского края, заслушав информацию Администрации 

района об участии  

населения в охране общественного порядка на территории муниципального 

образования Алтайский район Алтайского края, районное Собрания 

депутатов РЕШИЛО: 

- Информацию принять к сведению; 

- Опубликовать данную информацию в районной газете «За изобилие» и на 

официальном сайте Администрации района www altadm.ru 

 

 

 

 

 

 

Глава Алтайского района                                                          В.А.Симаков 


